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Hodnota bez DPH:
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Stfedni prGmyslova $kola Emila Kolbena Rakovnik, pfispévkova

organizace (njqx8kz)

Stfedni primyslova skola Emila Kolbena Rakovnik, pfispévkova

organizace
16980123
njgx8kz

Stfedni prGmyslova $kola Emila Kolbena Rakovnik, pfispévkova
organizace Sidl. Gen. J. Kholla 2501 269 01 Rakovnik Ceska republika
Registrace: Zfizovaci listina Stfedo¢esky kraj Praha ¢.j. OSMS/5867/2001

Platce

instalace a zprovoznéni kamerového systému
13.10.2017
52/2017

149 370,00 CZK
149 370,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: CZECOM, s. 1. 0.

ICO: 49822993

Datova schranka:

Adresa: CZECOM, s. 1. 0. Vinohradska 2234 269 01 Rakovnik 1 Ceska republika
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:
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